１

平成 29年 11月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 飯田 毅彦

（ TEL. 048-610-0641）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月６日開催の取締役会において、株主優待制度の新設を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社事業をご理解いただき、より

多くの皆様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に、株主優待制度を導入

いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

 毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。

（２）優待内容

 当社が運営する「スーパービバホーム」、「ビバホーム」、「ヴィシーズ」、「ハウスデコ」

の各店舗で利用できる株主優待割引券を贈呈

保有株式数

（基準日現在）
贈呈枚数

株主優待券の種類

（注１、２）
使用期限

 100株以上  5枚

１枚につき 10％割引
１年間

（毎年６月末まで）
 500株以上 10枚

1000株以上 20枚

注１：株主優待割引券１枚につき、１回のお買い上げ額 20万円を上限といたします。

（最大割引額２万円、リフォームサービスは除きます。）

注２：リフォームサービスは１物件につき１枚のみ使用可といたします。

（最終ご契約額 200万円以上であっても最大割引額は 20万円までといたします。）

注３：優待内容は、予告なく変更する場合がございます。

以上